για τις ανάγκες του χειρουργείου του Νοσοκομείου μας.

Σύμφωνα  με  την  αριθμ.  1/16-01-2015 (Θ:35) Απόφαση  ΔΣ   και  την  προσφορά  της
εταιρείας,  η  οποία  επισυνάπτεται και  αποτελεί  αναπόσπαστο  μέρος  της  παρούσης  η
συνολική  τιμή  κατακύρωσης,  ορίζεται  στις  τέσσερις  χιλιάδες   πεντακόσια  εβδομήντα
τέσσερα ευρώ και  είκοσι λεπτά,(4.574,24€) συμπεριλαμβανομένου του  ΦΠΑ13 % ως  ο
κάτωθι πίνακας:

.

Α/Α ΕΙΔΟΣ

ΚΩΔ.
ΠΑΡAT
/ΡΙΟΥ

ΚΩΔ,
ΕΚΑΠΤΥ ΠΟΣ/TA TIMH ΣΥΝΟΛΟ

ΠΟΣΟ
ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΤΙΜΗ

Clip τιτανίου
Medium-large
σε κασ.8 τεμ 55.7.18 PL-569

100τεμ.(8
κασετινες) 40,48 4.048,00 526,24 4.574,24